邮政编码： 邮政编码：201901

电话：18801971700 电话：021-56788771

传真： 传真：

联系人：苏晓婷 联系人：陆宏坚

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规，

遵循平等和诚信践约的原则。就本建设工程施工事项协商一致。订立本合同：

一、工程概况：

1、工程名称：杨行镇杨泰路（镇新路-友谊路）“美丽街区”建设项目

2、工程地点：宝山区杨行镇杨泰路（友谊路-镇新路）及镇泰路（杨泰三村西区北侧）

段

3、签约合同价为：人民币（大写）壹佰玖拾万零叁仟壹佰玖拾贰元柒角柒分元

(¥1903192.77 元)；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） 元 (¥ 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） 元 (¥ 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） 元 (¥ 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） 元 (¥ 元)。

4、合同价格形式：固定单价合同。

二、工程范围;

主要包括沿街绿化调整提升、店招店牌、建筑立面、沿街围墙等内容

三、承包方式：

本工程由乙方以包工包料、包工期、包质量、包安全、包成活形式进行承包。

四、履约及风险担保